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Проектируемые трубопроводы теплосети

Т1,2 -м.т.т. 1-5 2D=325/450 в ППУ

изоляции ОЦ оболочке в монолитном

проходном канале на подвижных опорах

сеч. 1-1

Врезка в сущ. камере 2D 325/450

в ППУ изоляции ПЭ оболочке

Смотровой люк в т.3

Смотровой люк в т.2

1

1

сущ. камера 3742/10

 1
 1Б

Надземная прокладка 2D 325/450

в изоляции СТУ-Ф

Камера 3742/33 в т.1

Реконструкция

Смотровой люк в т.4

Разделительная стена в грунте

№4
5

№3

Въезд
Выезд

П

ЗАКАЗ №3/8540-16-28.12.2016г
в 1-й части

СХЕМА РАСПОЛОЖЕНИЯ ЧАСТЕЙ

1

ЛИНИИ ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ НАНЕСЕНЫ ПО СОСТОЯНИЮ НА 19.01.17
Срок действия инженерно-топографического плана – 3 года с момента изготовления(п.1.4., Раздел II 
постановления Правительства Москвы от 19.05.2015 №284-ПП «Об утверждении порядка 
оформления ордеров (разрешений) на проведение земляных работ, установку временных 
ограждений, размещение временных объектов в городе Москве»)
Положение электрических кабелей проверено по материалам МКС ПАО "МОЭСК" Дата: 23.01.2017г. 
Исполнитель: Шишканова О.В.
По вопросам несоответствия планового положения подземных коммуникаций обращаться по тел. 
(495) 614-54-39

Без печати ГУП "Мосгоргеотрест" недействителен
Использование другими организациями

не допускается 
ИНЖЕНЕРНО-ТОПОГРАФИЧЕСКИЙ ПЛАН МОСКОМАРХИТЕКТУРА

© ГУП "Мосгоргеотрест" 

Полевые работы Отрещенко П. Б. Заказ № 3/8540-16  от 28.12.2016
Камерал. работы Воронова О. А. ООО ТВК "ТИШИНКА"Заказчик:

Наименование объекта:
Подзем. работы Самойлова Н. О.

Коррект. топогр. Корпусова С. В.

Коррект. подзем. Рыжкова Л.А.

ЛГР (Кр.лин.) Таненбаум М. Ю. г.Москва, ЦАО, Тишинская площадь, д.1, стр.6Адрес объекта:

A-XII-06-10, A-XII-06-14Номенклатура:

Лист Листов Масштаб

1 1 1:500
Дата выпуска заказа: 26.01.2017
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Стройгенплан.

М1:200

Стадия Лист Листов

Изм. Кол.уч. Лист №док. Подпись Вата

Рук.проекта

ГИП

Исполнитель

Н.контр.

Рабинович А.Л.

Митяшенков

Рабинович А.Л.

Р

Формат 594х1051

Проект производства работ

Ванный план выполнен на

инженерно-топографическом плане

М1:500, выданным

ГУП "Мосгоргеотрест" заказ №3/8540-16 от 28.12.2016г. Геоподоснова

не изменялась.

Главный инженер проекта

Л. М. Бирюкова

1

ООО "АРТ групп"

Заказчик: ООО "ТВК Тишинка"                                ППР

Условные обозначения линий градостроительного регулирования
границы территорий улично-дорожной сети границы озелененных территорий

границы водных поверхностей границы береговых полос

границы линий регулирования застройки, 
технических зон и окончательно неутвержденные границы территорий природного комплекса

границы водоохранных зон границы полосы отвода железных дорог

границы территорий промышленных зон границы охранных зон памятников истории и 
культуры

границы территорий памятников истории и культуры границы особо охраняемых природных территорий

границы прибрежных полос границы зон санитарной охраны

границы режимов градостроительной деятельности 
на территориях природного комплекса границы коммунальных зон

границы историко-культурных заповедных 
территорий

границы охранной зоны ансамбля Московского 
Кремля

границы памятников природы границы зон охраняемого ландшафта

границы жестких зон санитарной охраны границы санитарно-защитных зон

Условные обозначения подземных инженерных коммуникаций
водопровод (водовод) водосток

дренаж канализация

газопровод теплопровод

кабель МОСЭНЕРГО кабель МОСГОРСВЕТ

кабель телевидения кабель ДС

кабель МПС кабель связи УПО

кабель радио золопровод

воздухопровод илопровод

кабель МОСЭЛЕКТРОТРАНС телефон. канализация

бронированный кабель связи волновод

блочная канализация МОСЭНЕРГО кабельный коллектор МОСЭНЕРГО

кабель заземления бездейств. прокладки

общий коллектор проекты

Бирюкова Л.М.

Торгово-выставочный комплекс "Тишинка",

г. Москва, Тишинская площадь, д. 1, стр. 6.

147.20

148.40

147.05

2000

Проектируемый

монолитный

проходной канал

4200318

Разрез 1-1

Существующий

газопровод

низкого

давления

d=159мм

н.д.ст.

150.10

Ворота для въезда, выезда из строительной площадки

Прожекторная установка

Пункт очистки (мойки) колес автотранспорта

Стенд со схемами строповки и таблицей масс грузов

Въездной стенд с транспортной схемой

Знак "Осторожно! Работает кран"

Знак "проход запрещен"

Знак ограничения скорости движения автотранспорта-5км/ч

Временный проезд из сборных плит

Пост охраны

Въезд/выезд на строительную площадку

П

Информационный щит

Стенд с противопожарным инвентарем
Место для первичных средств пожаротушения 

5

Ограждение котлована "стена в грунте"

Пожарный стенд

Лопата (2 шт.)

Ведро (2 шт.)

Ящик с песком

Огнетушитель
ОП-4 (2 шт.)

Лом (1 шт.)

Доска 200х40

Труба 80х40

Информационный
стенд

Доска 200х40

Труба 80х40

20
00

20
00

объекта

Внешний

ЭСКИЗ ИНФОРМАЦИОННОГО ЩИТА

вид

2
м

Ответственное лицо:

Телефон

Начало: Окончание:

3м

Сроки строительства:

Генпроектировщик:

Ответственное лицо:

Телефон

Застройщик:

Ответственное лицо:

Телефон

Генподрядчик:

Приносим Вам свои извинения за причиненные временные

неудобства в период строительства объекта

2000 (2400)
1900 (2300) 4040

20
00 14

00
60

0

14
00

60
0

400

20
0

Секция ограждения рамная. Рама сварная из прокатных металлических элементов.
Заполнение сеткой из металлических прутьев d4 мм, размер ячейки 50х300 мм;

цвет темно-зеленый RAL 600

ОГРАЖДЕНИЕ СТРОЙПЛОЩАДКИ ТИП 2ВП
(Постановление от 19 мая 2015 г. №299-ПП)

Фонарь ФС-30

Дорожный знак

Информационная
панель

1500 1620

500 500

Устройство траншеи

в деревянных креплениях

25
00

2900

15
00

-20
00

10
00

1900

Условные обозначения

Временное ограждение стройплощадки 

Ограждение котлована деревянными щитами
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